

งานก่อสร้างทำนบดิน - ชุดลอกพร้อมชุดบ่อก่อสร้าง (จ้างเหมาบางส่วน)

โครงการก่อสร้างอ่างเก็บน้ำท่าหนองสาหร่าย ตำบลตาบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8 อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประกวดราคาจ้าง施工วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

บริษัท,ห้างฯ.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	FACTOR	ช่องที่ 7	
							บาท/หน่วย	ราคาต่อรวมเฉลี่ย
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	กิจกรรมก่อสร้างทำนบดิน ตามแบบ							
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	6,134	ม. ³	16.78	102,928.52	1.2460	20.90	128,200.60
1.2	งานกรตบอัดแน่นตัวทำนบดิน 98% (S.P.C.T)	11,304	ม. ³	46.05	520,549.20	1.2460	57.37	648,510.48
1.3	งานฉุกรังถมบดอัดแน่นหลังทำนบดิน	1,297	ม. ³	194.22	251,903.34	1.2460	241.99	313,861.03
1.4	งานปลูกหญ้าแฝกทำนบดิน	7,049	ม. ²	44.60	314,385.40	1.2460	55.57	391,712.93
	รวมรายการที่ 1				1,189,766.46			1,482,285.04
2	กิจกรรมก่อสร้างคลองส่งน้ำ (งานดิน)							
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	1,988	ม. ³	16.78	33,358.64	1.2460	20.90	41,549.20
2.2	งานกรตบอัดแน่นดิน 98% (S.P.C.T)	4,218	ม. ³	46.05	194,238.90	1.2460	57.37	241,986.66
2.3	งานฉุกรังถมบดอัดแน่นหลังดินคลอง	240	ม. ³	194.22	46,612.80	1.2460	241.99	58,077.60
	รวมรายการที่ 2				274,210.34			341,613.46
3	กิจกรรมขุดลอกอ่างเก็บน้ำ (หนองสาธารณะ) ตามแบบ							
3.1	งานขุดลอกพร้อมขนย้ายและเกลี่ยดินแบบต่าง	592,379	ม. ³	28.52	16,894,649.08	1.2460	35.53	21,047,225.87
	รวมรายการที่ 3				16,894,649.08			21,047,225.87

โครงการก่อสร้างอ่างเก็บน้ำหนองสาหร่าย ตำบลตาบ่อ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	FACTOR	ข้อที่ 8	
							ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)
4	กิจกรรมขุดบ่อก่อสร้างอาคารระบายน้ำต้นแบบ "ค"							
	ขนาด 3-ศก.1.00 ม. ปริมาณ กม.0+250 ตามแบบ							
4.1	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง	1,033 ✓	ม.	28.52 ✓	29,461.16 ✓	1.2460	35.53 ✓	36,702.49 ✓
4.2	งานกรตบดัดแน่นตัวอาคาร 98% (S.P.C.T)	331 ✓	ม.	85.91 ✓	28,436.21 ✓	1.2460	107.04 ✓	35,430.24 ✓
	รวมรายการที่ 4				57,897.37 ✓			72,132.73 ✓

โครงการก่อสร้างอ่างเก็บน้ำหนองสาหร่าย ตำบลตาบมา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาต่อรวมเฉลี่ย ราคาต่อรวม (บาท)
					18,416,523.25	

หมายเหตุ :

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 4

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

18,416,523.25

22,943,257.10

1.) ยอดรวมของราคาในช่องที่ 7 = 18,416,523.25 บาท /

1.1 ค่างาน (ทุน) = 18,416,523.25

ตัวหนังสือ () ผลิตของดีเท่ากับเส้นที่ผ่านตามพันสองร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสิบสองท่ง

2.) ข้อ 1.1-1.5, 2.1-2.3, 3.1 และ 4.1-4.2

18,416,523.25 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ค่า FACTOR F งานชลประทาน = 1.2460

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายนิเวศ วงษ์บุญเลิศ)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศักดิ์ พันโคก)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ..... (นายสมชาย อังศรีถาวร)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายยุทธศาสตร์ ชีระวัฒน์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

นอ.คส.ชป.8